
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

UŽ V TOM ZASE LÍTÁME! /Hádejte, ze kterého filmu je tato hláška/ 

Muži extraliga 

Slavia Praha – TJ Plzeň Litice 2:0 (0:0) 

Slavia měla více za hry, ale my dobře bránili. Dobře si vedl i Nečas v brance. Druhý gól jsme dostali v 

poslední minutě, když jsme vrhli vše do útoku.  

Hráli: Nečas, Karnold, Soukup, Benda, Vyleta, Kudlič, Kondrát, Uhlíř, Bicek, L.Nocar, Kasl, Dolejš, Dvořák, 

Bárta a Kordík. 

Zatím byla sehrána tato utkání: Hradec-Mnichovice 4:0 a Rakovník – Hradec 3:4, President Hostivař 2:1 a 

Praga- President 2:3 a  Bohemians – Praga 9:2. 

Ženy 1.liga 

TJ Plzeň-Litice - Bohemians Praha A 3:2 (0:0) 

góly: Iveta Bartošková,Magda Špinlerová a Zuzana Dvořáková, 

dále hrály: v brance Wittmannová, K. a V. Doležalovi, Keberdlová, 

Š. Kolínková, Koryťáková, Křivanová, Levá, Prokýšková, Šmídová, 

Špinlerová, Tomanová a Vyletová. 

Nervozitu a respekt ze soupeřek naše děvčata brzy překonala, začal se 



hrát vyrovnaný hokej. První polovina skončila bez proměněných šancí. 

Důraz před brankou soupeře otevřel v druhém dějství skóre v náš 

prospěch. Bohemka sice ještě dvakrát vyrovnávala, ale nám se pokaždé 

podařilo kontrovat. Týmová hra, nasazení a bojovnost nám zaslouženě 

přinesla první tři body v nové sezóně. Holky, byla to paráda.Výborně zachytala Péťa,posila z Rakovníka. 

Starší žákyně 1.liga 

TJ Plzeň-Litice : HC 1972 Rakovník 1:3 (1:3) 

gól: Lucie Dolívková, 

dále hrály: v brance Klementová, Bystřická, Duchková, Dvořáková, 

Kožíšková, Melicharová, Pospíšilová a Průchová. 

Děvčata začala trochu ospale, během patnácti minut jsme třikrát 

inkasovali góly. Zlepšili jsme spolupráci v obraně a hra se vyrovnala. 

V první polovině jsme stačili odpovědět jen jedním gólem. Druhý 

poločas byl vyrovnaný, s několika šancemi na obou stranách. V závěru 

utkání děvčata dostala soupeřky několika pohlednými kombinacemi pod 

tlak, ale ani přesto se skóre neměnilo. 

Přípravka – turnaj Rakovník 

1.Rakovník DDM 

2.Prezident 

3.Rakovník A 

4.Litice žlutí 

5.Rakovník B 

6.Litice modří 

7.Kadaň 

Hráli : Švarc, Dudák, Wintr, Šimek, Stelzer, Daněk Jakub a Adam, Poupa V., Barcal V., Bílek, Malát, Beran, Gerlický O. 

Rakovník DDM – Litice žlutí 3:1 – Poupa 

Litice modří – Litice žlutí  2:3 – Malát 2 / Bílek, Daněk J. 2 

President – Litice modří 4:2 – Daněk A. 2 

Kadaň – Litice žlutí 0:4 – Wintr 2, Daněk J.,Bílek 

Litice modří – Rakovník A 1:3 – Daněk A. 

Kadaň – Litice modří 2:2 – Malát, Stelzer 

Litice žlutí – Prezident 0:5 

Litice žlutí – Rakovník B 4:0 – Wintr 2, Daněk J.,Bílek 

Rakovník A – Litice žlutí  2:1 – Poupa 

Litice modří – Rakovník DDM 1:7 – Daněk A. 

Rakovník B – Litice modří  1:1  - Beran 



Benjamínci  - turnaj Litice 

1. Lvíčata B 
2. Bolevec B 
3. Myšpulíni B 
4. Lvíčata A 
5. Bolevec A 
6. Kadaň B 
7. Myšpulíni A 
8. Kadaň A 

Mladší žáci Kbely 14.9. 

Litice A - Litice B        1 : 9 
Mayer, Rybář 3, Kilián 2,Hofman, Loffler, Bystřický, Linhart 
 
Litice B - Praga         16 : 1 
Linhart 5, Rybář 2, Hofman 2, Kilián 4, Bystřický, Tomášek, Eberle 
 
Litice A - Kbely          6 : 4 
Mayer 4, Šesták, Svoboda 

Bílí  budou mít soupeře pravděpodobně jen v Presidentu, překvapili Červení, kteří mohou bojovat o postupovou třetí 

příčku. Sestavy: „A“: Skála Dušek Daněk F. Barcal L. Šesták Mayer Valenta Svoboda – „B“ Hofmanové L. a  J. Tomášek 

Löffler Eberle Linhart Kilián Voj. Rybář  Bystřický. 

Mladší žákyně Praga 14.9. 

Litice:Praga 1:4 (1:1) 

Goly: Bystřická 

Sestava:  Sýkorová, Bystřická, Klementová, Duchková J., Pospíšilová, Cislerová, Rutová, Nocarová 

  V první polovině zápasu držela naše děvčata krok se soupeřkami. Na každé straně byly vyrovnané šance. Holky si 

zaslouží velikou pochvalu.  

Litice: Bohemians 0:4 (0:1) 

Sestava: Sýkorová, Bystřická, Klementová, Duchková J., Pospíšilová, Cislerová, Rutová, Nocarová 

Od začátku soupeř vyvíjel tlak na naše děvčata, ale ta se nezalekla a svou bojovností a chutí do hry neustále soupeře 

překvapoval. Několik výborných zákroků předvedla v brance Klementová. Holky jsou velké bojovnice. 

Český tým na druhém místě 

Litický Adam Uhlíř vyhlášen nejlepším mladým hráčem prvního kola Světové ligy ! 

Sobota 6.9. 

ČR - Ukrajina 4:2 (1:2) 

Češi si prakticky zopakovali začátek utkání jako proti Bělorusku - rychlá branka, nicméně poté přenechání iniciativy a 

otočení výsledku do poločasu. Nicméně druhé dějství se neslo v jiném duchu než s Bělorusy - a to zejména díky 

střelecké potenci Jakuba Kyndla, který nasázel nebezpečným Ukrajincům hattrick. Zaplněné tribuny aplaudovaly a 

Češi se díky tomuto výsledku udrželi v boji o přímý postup do dalšího kola Světové ligy. 

Neděle 7.9. 

ČR - Slovensko 4:1 (2:0) 

Góly : Plochý 2,Procházka, Vacek 



Češi si vítězstvím nad Slovenskem zajistili druhé místo v této skupině Světové ligy. V dopoledním utkání porazili 

Bělorusové Ukrajinu ,a tím si zajistili vítězství a postup do dalšího kola, které se koná v březnu v Jihoafrické republice. 

Český tým si uchovává naději na postup také, neboť nejlépe umístěný tým a s nejlepším světovým rankingem 

postupuje také do další části této kvalifikace na Olympijské hry v Brazílii. V tomto případě by je pravděpodobně čekala 

Chula Vista v Kalifornii v USA. O případné účasti se rozhodne po ukončení všech prvních kol Světové ligy,kterých se 

po celém světě hraje devět. Litičtí mladíci Lukáš Nocar, Lukáš Benda a Adam Uhlíř se svojí překvapivou nominací do 

mužské reprezentace poradili neočekávaně. Navázali svými výkony na ME do 21 let, které se konalo v půlce července 

také v Hradci Králové. Lukáš Benda se bez obav zapojil do obranné čtveřice s dominantním nejlepším českým 

pozemním hokejistou Tomášem Procházkou, který již deset let patří k nejlepším obráncům německé bundesligy. 

Lukáš Nocar obrovsky stoupal svým výkonem na kraji zálohy a jeho pobyt na hřišti byl ukázkou jednoduchosti a 

nabytého sebevědomí. Největší průvan do sestavy českého národního však udělal mladičký, teprve sedmnáctiletý 

Adam Uhlíř. Nejenže dostal důvěru na těžkém postu středního záložníka , ale na konci turnaje byl dokonce vyhlášen 

nejlepším mladým hráčem prvního kola Světové ligy ( Hockey world league round 1 best junior player 2014 ) ! Nový 

trenér litického týmu kadaňský Petr Bodnár má tak před nedělním prvním kolem nejvyšší soutěže pozemních 

hokejistů několik trumfů v sestavě. V zahajovacím utkání litičtí zajíždějí na horkou půdu pražské Slavie, uvidíme, jak si 

nově budovaný omlazený tým povede. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

ST 17.9. 17.00 dci v Bolevci 

PÁ 19.9. 18,00 dci doma s Presidentem 

SO 20.9. 9.00 st.žáci doma se Slavií 

               13.00 turnaj přípravek v Liticích 

NE 21.9. 10.00 st.žáci se Kbely 

                16.00 ženy v Praze s Bohemians B 

 

 

 

= 

 

 


